پروسه دستگیری، چگونگی بازجویی، مراحل و سیر
پرونده، به بیطرف منابع دسترسی عدم قضایی،
اصرار رئیس دادگستری فارس برای اعدام دو نفر
در ملاء عام. تماماً اجزا یك سناریو سازی كثیف
امنیتی است. یك جنایت تمام عیار كه قرار است
با اعدام در ملاء عام ارعاب بیشتری را دامن بزند.

سه شنبه ۲ خرداد 140۲
۲۳ مه ۲0۲۳

زيربنای الاغ از خمینی تا خامنه ای
اصغر كریمی

سه “دولت بودجه: و برنامه سازمان رئیس معاون
هزارهزار میلیارد تومان )یعنی حدود ۶0 میلیارد دلار(
بدهی و ۷۹4 میلیارد تومان )حدود 1۶ میلیارد دلار(

كسری بودجه دارد”.

بدهی دولت شامل بدهی به بانك ها، بانك مركزی،
صندوق های بازنشستگی و تأمین اجتماعی، پیمانکاران
بخش عمومی و خصوصی و اوراق قرضه ای است.